АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАСМАННЫЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 июля 2023 года № 7-р

Об утверждении состава
контрольной группы по
осуществлению внутреннего
муниципального финансового
контроля за хозяйственной
деятельностью аппарата Совета
депутатов муниципального округа
Басманный

В соответствии 269.2, 269.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Постановлением Правительства РФ от 27 февраля 2020 года № 208 «Об
утверждении федерального стандарта внутреннего государственного
(муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и
обследований», Постановлением Правительства РФ от 17 августа 2020 года
№ 1235 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего
государственного (муниципального) финансового контроля «Проведение
проверок, ревизий и обследований и оформление их результатов»,
Постановлением Правительства РФ от 16 сентября 2020 года № 1478 «Об
утверждении федерального стандарта внутреннего государственного
(муниципального) финансового контроля «Правила составления отчетности о
результатах контрольной деятельности», статьей 99 Федерального закона от 5
апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд,
Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Басманный,
утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Басманный
от 24 января 2023 года № 1/12, Порядком организации и осуществления
внутреннего муниципального финансового контроля и муниципального
контроля в сфере закупок в аппарате Совета депутатов муниципального округа
Басманный, утвержденным постановлением аппарата Совета депутатов
муниципального округа Басманный от 15 сентября 2022 года № 10-п:

1. Утвердить состав контрольной группы по осуществлению внутреннего
муниципального финансового контроля за хозяйственной деятельностью
аппарата Совета депутатов муниципального округа Басманный (приложение).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
муниципального округа Басманный http://basmanvmo.ru/.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
главу муниципального округа Басманный Мейера В.В.

Глава муниципального
округа Басманный                                                                            В.В. Мейер

Приложение
к распоряжению аппарата Совета
депутатов муниципального округа
Басманный
от 24 июля 2023 года № 7-р

Состав контрольной группы по осуществлению внутреннего

муниципального финансового контроля за хозяйственной деятельностью
в аппарате Совета депутатов муниципального округа Басманный

Руководитель органа контроля:
Агеева Татьяна Владимировна – начальник организационного отдела

аппарата Советов депутатов муниципального округа Басманный;
Сотрудник органа контроля:
Буслаков Павел Николаевич - ведущий специалист аппарата Советов

депутатов муниципального округа Басманный;
Чайка Ольга Васильевна – начальник финансово-экономического отдела

аппарата Совета депутатов муниципального округа Басманный.